Garcia Oviedo y Paola Ustaris,

patrocinantes por la parte demandada, en la suma de 3 JUS, L.A.-

Los mismos deberán ser abonados una vez que la Sra. F.G. mejore de fortuna.-

Se deja constancia que a la fecha el valor del JUS asciende a la suma de $71.089

(PESOS SETENTA Y UN MIL OCHENTA Y NUEVE).-

Los mismos deberán ser abonados dentro de los 10 días de notificado el obligado al

pago.-

Atento lo dispuesto por la Acordada 55/2001, Resolución 529/2005 ambos del STJ y

Resolución 101/06 de la Procuración General de la Provincia de Río Negro, hágase